
Servicii de verificare, reparare si (re)incarcare stingatoare

I.D.: 51685276

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 854,00 RON - 854,00 RON

Descriere: Serviciul presupune : verificarea, repararea si (re)incarcarea stingatorului de incendiu.
Stingator tip P1 Buc 2x 5 lei/buc=10 lei 2 Stingator tip P3 Buc 7x 7 lei/buc= 49lei 3 Stingator tip P6 Buc 13x 9lei/buc= 117lei 4 Stingator tip P50 Buc 1x 30lei/buc= 30lei 5 Stingator tip SM9 Buc 32x 11lei/buc= 352lei 6 Stingator tip SM50 Buc 7 x30lei/buc= 210 lei 7 Stingator tip SM100 Buc 2x 43lei/buc= 86 lei TOTAL: 854,00 LEI
